

Satago Consulting ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 51 75 25

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Jess Glad Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Satago Consulting ApS Provstevænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 51 75 25
	Stiftet: 25. april 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jess Glad Frandsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.515 mod -144.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	313.138	43.146
1 Personaleomkostninger	-272.262	-211.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.115</u>	<u>-341</u>
Driftsresultat	37.761	-169.019
Andre finansielle indtægter	75.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-933</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	111.828	-169.023
Skat af årets resultat	<u>-93.313</u>	<u>24.702</u>
Årets resultat	18.515	-144.321
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.515	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-144.321</u>
Disponeret i alt	18.515	-144.321

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.729.179	1.710.664
Egenkapital i alt	1.854.179	1.835.664
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.246	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	33.674
Anden gæld	81.512	10.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.258	44.070
Gældsforpligtelser i alt	106.258	44.070
Passiver i alt	1.960.437	1.879.734

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	259.021	199.323
Andre omkostninger til social sikring	13.241	12.501
	<u>272.262</u>	<u>211.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	933	4
	<u>933</u>	<u>4</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	15.575	0
Tilgang i årets løb	0	15.575
Kostpris 30. juni 2020	<u>15.575</u>	<u>15.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-341	0
Årets afskrivninger	-3.115	-341
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-3.456</u>	<u>-341</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>12.119</u>	<u>15.234</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.710.664	1.854.985
Årets overførte overskud eller underskud	18.515	-144.321
	<u>1.729.179</u>	<u>1.710.664</u>
